
   
I s t i tu to  d i  I s t ruz ione  Secondar i a  Super iore  -  “CARLO URBANI”  

Sede Legale  ed  Amministrativa  Via Legnano, 17 - Porto Sant’Elpidio (FM) - C. F. 81012440442 - Cod. Mec. APIS00200G  

E-mail: apis00200g@istruzione.it  -  Pec: apis00200g@pec.istruzione.it - Web: www.polourbani.gov.it  
 

Istituto “Luigi Einaudi” Via Legnano, 17 63821 Porto Sant’Elpidio (FM) Tel. 0734.991431 Fax 0734.993994 

Istituto “Ezio Tarantelli” Corso Baccio, 25 63811 Sant’Elpidio a Mare (FM) Tel. 0734.859128 Fax 0734.858702 

Istituto “Enrico Medi”  Via Giotto, 5 63833 Montegiorgio (FM) Tel. 0734.962081 Fax 0734.962621 

 

 
 prot. n. 4456 A19 h del 28/09/2020  

Al sito web dell’Istituzione scolastica  

All’Albo On-line 

 

Oggetto: DETERMINA DI INDIZIONE procedura nell’ambito del PROGETTO STEM 2020-Presidenza 

del Consiglio dei Ministri-Dipartimento per le pari opportunità.  

Titolo progetto: “GIOVANI  MAESTRI” – INSEGNARE  PER  IMPARARE 

Codice CIG  Z7830A7720 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.P.R. n. 275/1999, recante norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  

VISTO il Decreto Interministeriale 28/08/2018, n. 129: Regolamento concernente le “Istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni scolastiche”;  

VISTO il Programma Annuale 2021, approvato con delibera del Consiglio di Istituto in data 14/01/2021;  

VISTO il PROGETTO STEM 2020 - Presidenza del Consiglio dei Ministri-Dipartimento per le pari 

opportunità. Titolo progetto: “GIOVANI  MAESTRI” – INSEGNARE  PER  IMPARARE;  

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto del 09.09.2020, di approvazione all’esecuzione del   

Progetto; 

VISTO l’elenco delle Istituzioni scolastiche beneficiarie dei fondi dove l’IISS “C. Urbani” risulta al 

n. 300 con un importo pari ad € 13.185,00 (tredicimila/185); 
ACCERTATA la necessità di acquistare materiali didattici a valere sul Progetto in oggetto;  

 

DETERMINA 

 

l’esecuzione del Progetto PROGETTO STEM 2020-Presidenza del Consiglio dei Ministri-

Dipartimento per le pari opportunità. Titolo progetto: “GIOVANI  MAESTRI” – INSEGNARE  

PER  IMPARARE Codice CIG  Z7830A7720 per un importo pari ad € 13.185,00 (tredicimila/185). 
 

 
  Il Dirigente Scolastico 

dott. Roberto Vespasiani 

 

 

 
 


